

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 會計月報

### 營業基金

中華民國109年5月份

主辦會計人員



機關長官



# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 目 次

中華民國109年5月份

名 稱	頁 次
一、損益表	第 1 至 3 頁
二、資產負債表	第 4 至 6 頁
三、產品銷售營運（業務）量值表	第 7 至 8 頁
四、產品生產營運（業務）量值表	第 - - 頁
五、主要營運項目執行明細表	第 - - 頁
六、固定資產建設改良擴充執行情形明細表	第 9 至 12 頁
七、其他長期投資、長期應收款、長期貸款、無形資產及遞延費用執行情形明細表	第 13 頁

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 損益表

中華民國109年5月份

單位:新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
編號	名 稱		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
					金額	%			金額	%
41	營業收入	2,173,961,000	532,486,026	136,892,423	395,593,603	288.98	995,041,091	560,605,959	434,435,132	77.49
4101	銷貨收入	1,077,203,000	502,897,042	46,667,749	456,229,293	977.61	607,444,984	106,264,886	501,180,098	471.63
410101	銷貨收入	1,077,203,000	502,897,042	46,667,749	456,229,293	977.61	607,444,984	106,264,886	501,180,098	471.63
4198	其他營業收入	1,096,758,000	29,588,984	90,224,674	-60,635,690	-67.21	387,596,107	454,341,073	-66,744,966	-14.69
419801	投資性不動產收入	1,083,971,000	29,588,984	90,224,674	-60,635,690	-67.21	381,918,170	448,663,136	-66,744,966	-14.88
419805	什項營業收入	12,787,000	-	-	-	--	5,677,937	5,677,937	0	0.00
51	營業成本	701,343,000	267,223,013	121,154,646	146,068,367	120.56	375,667,715	208,068,272	167,599,443	80.55
5101	銷貨成本	360,268,000	167,957,226	10,760,402	157,196,824	1,460.88	198,795,253	25,606,373	173,188,880	676.35
510101	銷貨成本	360,268,000	167,957,226	10,760,402	157,196,824	1,460.88	198,795,253	25,606,373	173,188,880	676.35
5198	其他營業成本	341,075,000	99,265,787	110,394,244	-11,128,457	-10.08	176,872,462	182,461,899	-5,589,437	-3.06
519802	投資性不動產費用	341,075,000	99,265,787	110,394,244	-11,128,457	-10.08	176,872,462	182,461,899	-5,589,437	-3.06
61	營業毛利(毛損)	1,472,618,000	265,263,013	15,737,777	249,525,236	1,585.52	619,373,376	352,537,687	266,835,689	75.69
52	營業費用	179,129,000	32,080,874	33,245,668	-1,164,794	-3.50	75,527,542	96,959,389	-21,431,847	-22.10
5202	業務費用	131,951,000	25,140,460	30,205,756	-5,065,296	-16.77	51,961,315	71,751,064	-19,789,749	-27.58
520201	業務費用	131,951,000	25,140,460	30,205,756	-5,065,296	-16.77	51,961,315	71,751,064	-19,789,749	-27.58
5203	管理費用	47,178,000	6,940,414	3,039,912	3,900,502	128.31	23,566,227	25,208,325	-1,642,098	-6.51
520301	管理費用	47,178,000	6,940,414	3,039,912	3,900,502	128.31	23,566,227	25,208,325	-1,642,098	-6.51

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 損益表

中華民國109年5月份

單位:新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
編號	名 稱		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
					金額	%			金額	%
62	營業利益 (損失)	1,293,489,000	233,182,139	-17,507,891	250,690,030	--	543,845,834	255,578,298	288,267,536	112.79
49	營業外收入	65,823,000	9,183,619	9,275,000	-91,381	-0.99	130,762,030	46,266,500	84,495,530	182.63
4901	財務收入	60,823,000	8,729,224	9,220,000	-490,776	-5.32	45,385,487	46,100,000	-714,513	-1.55
490101	利息收入	60,823,000	8,729,224	9,220,000	-490,776	-5.32	45,385,487	46,100,000	-714,513	-1.55
4998	其他營業外收入	5,000,000	454,395	55,000	399,395	726.17	85,376,543	166,500	85,210,043	51,177.20
499805	賠償收入	3,000,000	442,106	45,000	397,106	882.46	83,406,143	136,500	83,269,643	61,003.40
499808	什項收入	2,000,000	12,289	10,000	2,289	22.89	1,970,400	30,000	1,940,400	6,468.00
59	營業外費用	1,124,000	1,738,568	-	1,738,568	--	4,335,730	1,108,000	3,227,730	291.31
5901	財務費用	1,124,000	22,968	-	22,968	--	1,383,539	1,108,000	275,539	24.87
590101	利息費用	1,124,000	22,968	-	22,968	--	1,383,539	1,108,000	275,539	24.87
5998	其他營業外費用	-	1,715,600	-	1,715,600	--	2,952,191	-	2,952,191	--
599816	什項費用	-	1,715,600	-	1,715,600	--	2,952,191	-	2,952,191	--
63	營業外利益 (損失)	64,699,000	7,445,051	9,275,000	-1,829,949	-19.73	126,426,300	45,158,500	81,267,800	179.96
64	稅前淨利 (淨損)	1,358,188,000	240,627,190	-8,232,891	248,860,081	--	670,272,134	300,736,798	369,535,336	122.88
66	繼續營業單位本期淨利 (淨損)	1,358,188,000	240,627,190	-8,232,891	248,860,081	--	670,272,134	300,736,798	369,535,336	122.88
68	本期淨利 (淨損)	1,358,188,000	240,627,190	-8,232,891	248,860,081	--	670,272,134	300,736,798	369,535,336	122.88

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 損益表附表

中華民國109年5月份

1.本年度截至本月份累計實際數較預算數差異超過10%者，其增減原因說明如下：

- (1)銷貨收入及銷貨成本執行數超前，主要係因臺北橋站(捷2)及菜寮站(捷4)標售情形較原預估佳，致實際數較預算數增加。
  - (2)投資性不動產收入執行數落後，主要係因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情影響，提供臺北市大眾捷運系統土地開發公有不動產承租戶紓困減租措施，致租金收入實際數較預算數減少。
  - (3)投資性不動產費用執行數落後，主要係因出租聯開不動產委託專業機構代租、代管費用及房屋稅尚未核銷轉正，致實際數較預算數減少。
  - (4)業務費用執行數落後，主要係因供出售聯開不動產之房屋稅及管理費較預估少，致實際數較預算數減少。
  - (5)賠償收入執行數超前，主要係信義安和站(捷5)之投資人未依契約約定期限內辦理完工交屋，致實際數較預算數增加。
  - (6)什項收入執行數超前，主要係淡水站前捷運系統用地承租人與本局之民事訴訟和解退還2/3裁判費，捷運聯開公有不動產委託租賃服務案及委託維護管理案認列差額款，內湖站(交11)承租戶終止租約沒入保證金，108年度考核獎金多估轉列，致實際數較預算數增加。
  - (7)利息費用執行數超前，主要係主要係標租成效佳，致押金銷售額大幅增加，故實際數較預算數增加。
  - (8)什項費用執行數超前，主要係都發局代辦龍山寺站(交1)、臺北橋站(捷2)、新店機廠及港墘站(交9)捷運公共住宅108年度第4季房屋修繕費及超商代收手續費(8-12月)移回核銷，臺北橋站(捷2)及辛亥站(交10)認列108年度房屋稅不足額，認列內湖站(交11)退租管理費，新店區公所站(捷23)緊急出口變更為一般出入口之變更設計費，新店機廠權益重新鑑價評估作業爭議仲裁案委任仲裁代理人服務費等，致實際數較預算數增加。
- 2.捷運文湖線忠孝復興站(交4,10)協議權益分配地主56.30%,委建造價以每坪19萬元計算。目前建物以共同持分辦理產權登記，土地辦理信託登記。
- 3.本期其他綜合損益本月份實際數及本年度截至本月份累計實際數皆為0。

## 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 資產負債表

中華民國109年5月31日

單位:新臺幣元

資 產		金額	%	負 債 及 權 益		金額	%
編號	科 目 名 稱			編號	科 目 名 稱		
1	資產	43,528,725,359	100.00	2	負債	13,995,745,237	32.15
11	流動資產	18,469,500,417	42.43	21	流動負債	683,674,264	1.57
1101	現金	5,953,405,310	13.68	2104	應付款項	141,251,651	0.32
110102	銀行存款	5,953,305,310	13.68	210403	應付代收款	55,987,518	0.13
110104	零用及週轉金	100,000	0.00	210405	應付費用	19,469,143	0.04
1104	流動金融資產	9,346,000,000	21.47	210412	應付股(官)息紅利	65,794,990	0.15
110498	其他金融資產 - 流動	9,346,000,000	21.47	2108	預收款項	542,422,613	1.25
1105	應收款項	60,179,927	0.14	210801	預收貨款	274,878,076	0.63
110504	應收帳款	1,335,001	0.00	210803	預收收入	265,997,171	0.61
110514	應收利息	58,773,624	0.14	210806	銷項稅額	1,547,366	0.00
110598	其他應收款	71,302	0.00	24	長期負債	13,094,000,000	30.08
1107	存貨	2,265,155,443	5.20	2401	長期債務	13,094,000,000	30.08
110701	商(藥)品存貨	2,265,155,443	5.20	240104	長期借款	13,094,000,000	30.08
1110	預付款項	844,759,737	1.94	28	其他負債	218,070,973	0.50
111005	進項稅額	1,077,962	0.00	2898	什項負債	218,070,973	0.50
111006	留抵稅額	843,681,775	1.94	289801	存入保證金	178,676,877	0.41
14	不動產、廠房及設備	9,181,231	0.02	289804	暫收及待結轉帳項	39,394,096	0.09
1404	機械及設備	9,167,688	0.02	3	權益	29,532,980,122	67.85
140401	機械及設備	15,376,559	0.04	31	資本	17,678,736,803	40.61

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 資產負債表

中華民國109年5月31日

單位:新臺幣元

資 產		金額	%	負 債 及 權 益		金額	%
編號	科 目 名 稱			編號	科 目 名 稱		
140403	累計折舊 - 機械及設備	-6,208,871	-0.01	3101	資本	17,678,736,803	40.61
1406	什項設備	13,543	0.00	310101	資本	17,678,736,803	40.61
140601	什項設備	70,476	0.00	33	保留盈餘 (或累積虧損)	11,854,243,319	27.23
140603	累計折舊 - 什項設備	-56,933	0.00	3301	已指撥保留盈餘	33,067,067	0.08
15	投資性不動產	17,506,341,042	40.22	330101	法定公積	33,067,067	0.08
1501	投資性不動產	10,741,204,033	24.68	3302	未指撥保留盈餘	11,821,176,252	27.16
150101	投資性不動產	11,967,382,971	27.49	330201	累積盈餘	11,150,904,118	25.62
150102	累計折舊 - 投資性不動產	-1,226,178,938	-2.82	330204	本期損益	670,272,134	1.54
1502	建造中之投資性不動產	6,765,137,009	15.54				
150201	建造中之投資性不動產	6,765,137,009	15.54				
16	無形資產及礦產資源	1,196,768	0.00				
1601	無形資產及礦產資源	1,196,768	0.00				
160105	電腦軟體	674,482	0.00				
160109	發展中之無形資產	522,286	0.00				
18	其他資產	7,542,505,901	17.33				
1897	什項資產	7,542,505,901	17.33				
189701	存出保證金	360,000	0.00				
189702	催收款項	18,957,046	0.04				
189706	暫付及待結轉帳項	7,523,188,855	17.28				
	合 計	43,528,725,359	100.00		合 計	43,528,725,359	100.00

製表

覆核

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 資產負債表附表

中華民國109年5月31日

- 1.信託代理與保證資產與負債2,953,306,473元[包含(保證品)及(存入保證品)2,692,606,763元，(保管品)及(應付保管品)260,699,710元]
- 2.截至109年5月31日債權憑證1張。
- 3.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包括或有負債)及或有資產計0元。



# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 產品銷售(營運)量值表

中華民國109年5月份

貨幣單位:新臺幣元

項目		本月數 及累計數	數量(營運量)			單位售價(元)(利、費率)				總值			
名稱	單位		實際數	預算數	占預算數%	實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
								金額(利、費率)	%			金額	%
銷貨收入	坪	本月數	970.61	79.73	1,217.37	518,124.73	585,322.33	-67,197.60	-11.48	502,897,042	46,667,749	456,229,293	977.61
		累計數	1,169.79	183.33	638.08	519,276.95	579,637.19	-60,360.24	-10.41	607,444,984	106,264,886	501,180,098	471.63
投資性不動產收入	坪	本月數	86,463.43	89,837.21	96.24	342.21	1,004.31	-662.10	-65.93	29,588,984	90,224,674	-60,635,690	-67.21
		累計數	431,323.05	448,891.94	96.09	885.46	999.49	-114.03	-11.41	381,918,170	448,663,136	-66,744,966	-14.88
		本月數											
		累計數											
		本月數											
		累計數											
		本月數											
		累計數											
		本月數											
		累計數											

製表

覆核

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 產品營運量值表-差異原因

中華民國109年5月份

產品名稱	差異原因
銷貨收入 投資性不動產收入	<p>銷貨收入執行超前，主要係因臺北橋站(捷2)及菜寮站(捷4)標售情形較原預估佳，致實際數較預算數增加。</p> <p>(1).港墘站(交9)：為配合本府政策，14戶住宅轉作本市公共住宅並由都市發展局統一辦理出租，惟1-5月收入尚未移回本局核銷入帳，致租金收入實際數較預算數減少。</p> <p>(2).頂溪站(捷3)、永春站(交19)、大安站(捷3)及淡水站：因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情影響，提供臺北市大眾捷運系統土地開發公有不動產承租戶紓困減租措施，致租金收入實際數較預算數減少。</p> <p>(3).景安站(捷5)：地上3樓於108年7月提前解約，目前招租中，致租金收入實際數較預算數減少。</p> <p>(4).新店站(捷24、25、26、27)、關渡站(交40)：出租情況較預期佳，致租金收入實際數較預算數增加。</p> <p>(5).古亭站(交14)：地上2樓於109年4月匯入109年1月至12月租金，致租金收入實際數較預算數增加</p> <p>(6).臺北橋站(捷2)：為配合本府政策，104年計327戶住宅轉作本市公共住宅並由都市發展局統一辦理出租，106年起空戶陸續移回辦理標售，目前尚餘218戶，爰租金收入縮減且1-5月收入尚未移回本局核銷入帳，致租金收入實際數較預算數減少。</p> <p>(7).龍山寺站(交1)：為配合本府政策，11戶住宅轉作本市公共住宅並由都市發展局統一辦理出租，惟1-5月收入尚未移回本局核銷入帳，致租金收入實際數較預算數減少。</p>

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 固定資產建設改良擴充執行情形明細表

中華民國109年5月份

單位：新臺幣元

計畫名稱	本年度可用預算數						累計 預算 分配數 (1)	執行情形						差異 或 落後 原因	改進 措施
	以前 年度 保留數	本年度 法定 預算數	奉准先行 辦理俟以 後年度補 辦預算數	配合總預算 追加預算辦 理之固定資 產	調整數	合計		累計執行數				比較增減			
								實支數 (2)	應付 未付數 (3)	合計 (4)=(2)+(3)	% (4)/(1)	金額 (5)=(4)-(1)	% (5)/(1)		
專案計畫小計	67,052,646	399,551,000	-	-	-	466,603,646	199,322,393	174,738,026	-	174,738,026	87.67	-24,584,367	-12.33		
繼續性計畫	67,052,646	246,808,000	-	-	65,790	313,926,436	83,352,393	62,448,476	-	62,448,476	74.92	-20,903,917	-25.08		
聯開建物計畫	67,052,646	246,808,000	-	-	65,790	313,926,436	83,352,393	62,448,476	-	62,448,476	74.92	-20,903,917	-25.08		
臺灣桃園國際機場聯 外捷運系統建設計畫 (三重站至臺北車站) 投資性不動產	-	233,000,000	-	-	-	233,000,000	69,545,393	62,382,686	-	62,382,686	89.70	-7,162,707	-10.30		
建造中之投資性 不動產	-	233,000,000	-	-	-	233,000,000	69,545,393	62,382,686	-	62,382,686	89.70	-7,162,707	-10.30		
安和路(捷5)	60,704,000	1,000	-	-	-	60,705,000	-	-	-	-	-	-	-		
投資性不動產	60,704,000	1,000	-	-	-	60,705,000	-	-	-	-	-	-	-		
建造中之投資性 不動產	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
中山站捷一	3,116,066	-	-	-	65,790	3,181,856	-	65,790	-	65,790	-	65,790	--		
投資性不動產	3,116,066	-	-	-	65,790	3,181,856	-	65,790	-	65,790	-	65,790	--		

為因應機場線工程所需經費，分別向中國信託商業銀行營業部、臺灣銀行營業部及台北富邦銀行借款，因依中華郵政股份有限公司2年期定期儲蓄存款機動利率自109年3月25日起調降0.25%，致利息資本化執行數較預算數減少。

爾後覈實分配預算。

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 固定資產建設改良擴充執行情形明細表

中華民國109年5月份

單位：新臺幣元

計畫名稱	本年度可用預算數						累計 預算 分配數 (1)	執行情形						差異 或 落後 原因	改進 措施	
	以前 年度 保留數	本年度 法定 預算數	奉准先行 辦理俟以 後年度補 辦預算數	配合總預算 追加預算辦 理之固定資 產	調整數	合計		累計執行數				比較增減				
								實支數 (2)	應付 未付數 (3)	合計 (4)=(2)+(3)	% (4)/(1)	金額 (5)=(4)-(1)	% (5)/(1)			
建造中之投資性 不動產								65,790	-	65,790					本基地權益 分配協議書 於109年2月 25日報府核 定，其建造 成本鑑定費 依建造成本 鑑定採購契 約辦理驗收 合格，應給 付契約尾款 65,790元， 由三重站( 捷6)土地開 發計畫項下 調整支應。	爾後年度覈 實編列預算 。
行天宮站(捷8) 投資性不動產	3,232,580	-	-	-	-	3,232,580	-	-	-	-	-	-	-	-		
建造中之投資性 不動產																
大橋頭站(捷2) 投資性不動產	-	13,807,000	-	-	-	13,807,000	13,807,000	-	-	-	-	-	-13,807,000	--		
建造中之投資性 不動產																
新興計畫	-	152,743,000	-	-	-65,790	152,677,210	115,970,000	112,289,550	-	112,289,550	96.83	-3,680,450	-3.17	已依109年5 月15日報府 核定簽文辦 理支付本基 地1/2捷運 獎勵樓地板 第4期委建 成本14,496 ,381元(含 稅690,304 元)事宜。	爾後覈實分 配預算。	

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 固定資產建設改良擴充執行情形明細表

中華民國109年5月份

單位：新臺幣元

計畫名稱	本年度可用預算數						累計 預算 分配數 (1)	執行情形						差異 或 落後 原因	改進 措施
	以前 年度 保留數	本年度 法定 預算數	奉准先行 辦理俟以 後年度補 辦預算數	配合總預算 追加預算辦 理之固定資 產	調整數	合計		累計執行數				比較增減			
								實支數 (2)	應付 未付數 (3)	合計 (4)=(2)+(3)	% (4)/(1)	金額 (5)=(4)-(1)	% (5)/(1)		
聯開建物計畫	-	152,743,000	-	-	-65,790	152,677,210	115,970,000	112,289,550	-	112,289,550	96.83	-3,680,450	-3.17		
三重站(捷6)土地開發計畫	-	140,364,000	-	-	-65,790	140,298,210	115,970,000	112,289,550	-	112,289,550	96.83	-3,680,450	-3.17		
投資性不動產	-	140,364,000	-	-	-65,790	140,298,210	115,970,000	112,289,550	-	112,289,550	96.83	-3,680,450	-3.17		
建造中之投資性不動產	-	-	-	-	-	-	-	112,289,550	-	112,289,550	-	-	-		
中山站(捷2)建造成本	-	12,379,000	-	-	-	12,379,000	-	-	-	-	-	-	--		
投資性不動產	-	12,379,000	-	-	-	12,379,000	-	-	-	-	-	-	--		
建造中之投資性不動產	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	--		
一般建築及設備計畫小計	-	4,131,000	-	-	-	4,131,000	-	51,728	-	51,728	-	51,728	--		
一次性項目	-	4,131,000	-	-	-	4,131,000	-	51,728	-	51,728	-	51,728	--		
機械及設備	-	3,578,000	-	-	-	3,578,000	-	51,728	-	51,728	-	51,728	--		
機械及設備	-	-	-	-	-	-	-	51,728	-	51,728	-	-	--	購置一臺筆記型電腦。	爾後覈實分配預算。
租賃資產	-	553,000	-	-	-	553,000	-	-	-	-	-	-	--		
租賃資產	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	--		
總計	67,052,646	403,682,000	-	-	-	470,734,646	199,322,393	174,789,754	-	174,789,754	87.69	-24,532,639	-12.31		
不動產、廠房及設備小計	-	4,131,000	-	-	-	4,131,000	-	51,728	-	51,728	-	51,728	--		
機械及設備	-	3,578,000	-	-	-	3,578,000	-	51,728	-	51,728	-	51,728	--		
機械及設備	-	-	-	-	-	-	-	51,728	-	51,728	-	-	--		
租賃資產	-	553,000	-	-	-	553,000	-	-	-	-	-	-	--		
租賃資產	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	--		

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 固定資產建設改良擴充執行情形明細表

中華民國109年5月份

單位：新臺幣元

計畫名稱	本年度可用預算數						累計 預算 分配數 (1)	執行情形						差異 或 落後 原因	改進 措施
	以前 年度 保留數	本年度 法定 預算數	奉准先行 辦理俟以 後年度補 辦預算數	配合總預算 追加預算辦 理之固定資 產	調整數	合計		累計執行數				比較增減			
								實支數 (2)	應付 未付數 (3)	合計 (4)=(2)+(3)	% (4)/(1)	金額 (5)=(4)-(1)	% (5)/(1)		
投資性不動產小計	67,052,646	399,551,000	-	-	-	466,603,646	199,322,393	174,738,026	-	174,738,026	87.67	-24,584,367	-12.33		
總計	67,052,646	403,682,000	-	-	-	470,734,646	199,322,393	174,789,754	-	174,789,754	87.69	-24,532,639	-12.31		

製表

覆核

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 其他長期投資、長期應收款、長期貸款、無形資產及遞延費用執行情形明細表

中華民國109年5月份

單位：新臺幣元

計畫名稱	本年度可用預算數			累計 預算 分配數 (1)	執行情形						差異 或 落後 原因	改進 措施
	以前 年度 保留數	本年度 法定 預算數	合計		累計執行數				比較增減			
					實支數 (2)	應付 未付數 (3)	合計 (4)=(2)+(3)	% (4)/(1)	金額 (5)=(4)-(1)	% (5)/(1)		
無形資產及礦產資源小計	205,739	3,325,000	3,530,739	205,739	171,449	-	171,449	83.33	-34,290	-16.67	土開基金會會計管理系統功能擴充案結餘數34,290元。	爾後覈實分配預算
委託資訊服務	205,739	3,325,000	3,530,739	205,739	171,449	-	171,449	83.33	-34,290	-16.67		
總計	205,739	3,325,000	3,530,739	205,739	171,449	-	171,449	83.33	-34,290	-16.67		

製表

覆核